[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

16.11.2012 г.

                                           №  946а
Об увеличении оплаты труда отдельных

работников бюджетной сферы

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012 г. № 426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о внесении в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007 г. № 8а», в целях упорядочения условий оплаты труда в муниципальных образовательных учреждениях Парабельского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Повысить в 1,09 раза должностные оклады отдельных работников бюджетной сферы образования за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджетных росписях учреждений образования на 2012 год, и в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств, установленные:

- постановлением Администрации Парабельского района от 12.07.2011 г. № 435а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений  Парабельского района»;

- постановлением Администрации Парабельского района от 12.07.2011 г. № 434а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей образовательных учреждений Парабельского района»;
- постановлением Администрации Парабельского района от 12.07.2011 г. № 433а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда библиотечных работников образовательных учреждений, находящихся в ведении муниципального учреждения Отдел образования Администрации Парабельского района»;

- постановлением  Администрации Парабельского района от 12.07.2011 г. № 432а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда медицинских работников образовательных учреждений, находящихся в ведении муниципального учреждения Отдела образования Администрации Парабельского района».
2. Настоящее постановление распространить на правоотношения, возникшие с 01 ноября      2012 года.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы района по     социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

И.о. Главы района

       Е.А. Рязанова